113學年度徑賽分組成績紀錄單-七男400公尺

日期:3/4(二) 16:10~17:10
	七年級男生   400公尺預賽  共4組  計時取最優6名進入決賽 第一組

	班級
	701
	702
	703
	704

	姓名
	李柏言
	陳奕翔
	薛永瑞
	洪楷佑

	成績
	
	1:40.25
	1:16.26
	1:08.76

	名次
	
	
	
	2

	備註
	請假
	
	
	

	

	班級
	705
	

	姓名
	劉康帆
	

	成績
	1:26.19
	

	名次
	
	

	備註
	
	

	七年級男生   400公尺預賽  共4組  計時取最優6名進入決賽 第二組

	班級
	706
	707
	708
	710

	姓名
	周彥騰
	游承諺
	簡靖洋
	陳奕宸

	成績
	1:09.46
	
	1:14.90
	1:17.95

	名次
	3
	
	6
	

	備註
	
	請假
	
	

	

	班級
	711
	

	姓名
	周宸捷
	

	成績
	1:20.97
	

	名次
	
	

	備註
	
	

	七年級男生   400公尺預賽  共4組  計時取最優6名進入決賽 第三組

	班級
	706
	711
	712
	713

	姓名
	許心愷
	侯紹擎
	吳兆恩
	陳震楷

	成績
	1:13.95
	1:14.43
	1:15.28
	1:20.76

	名次
	4
	5
	
	

	備註
	
	
	
	

	

	班級
	716
	

	姓名
	張哲維
	

	成績
	
	

	名次
	
	

	備註
	   未著運動服參賽
	


113學年度徑賽分組成績紀錄單-七男400公尺
日期:3/4(二) 16:10~17:10
	七年級男生   400公尺預賽  共4組  計時取最優6名進入決賽 第四組

	班級
	713
	714
	715
	716

	姓名
	王瑋晨
	陳翰平
	邵子峴
	周子恆

	成績
	1:30.32
	1:22.27
	1:17.33
	

	名次
	
	
	
	

	備註
	
	
	
	未著運動服參賽

	
	

	班級
	709
	712
	

	姓名
	楊千皜
	林學浩
	

	成績
	1:15.88
	1:02.91
	

	名次
	
	1
	

	備註
	
	
	


